
1/3

Číslo smlouvy objednatele: SD/2024/0167/150/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci:

„Modernizace areálu ZOO – PD pro realizaci stavby“

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: MĚSTO HODONÍN

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

IČO: 00284891

DIČ: CZ 699001303

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.

Zastoupené: ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města

Hodonína

v technických záležitostech

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: Masák & Partner, s.r.o.

Adresa: Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
IČO: 27086631

DIČ : CZ 27086631

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu:

Zastoupen: Ing. arch. Jakubem Masákem, jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 95239

a

Masák & Partner památky s.r.o.

Adresa: Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 – Bubeneč

IČO: 07534591

DIČ : CZ 07534591

Zastoupen: Ing. arch. Jakubem Masákem, jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,



 
 

    

 

2/3 
 
 

vložka 302627. 
 

Název společnosti: VZ – ZOO Hodonín 

se sídlem Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

/dále jen zhotovitel/ 

 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli dne 17.09.2024 
Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci – 
Modernizace areálu ZOO – PD pro realizaci SD/2024/0167/150 (dále jen „Smlouva“). 

 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo SD/2024/0167/150 dochází ke změně závazku   
spočívající v prodloužení termínu plnění. Ke změně dochází z důvodu doplnění požadavků ze 
strany objednatele a rozšíření zadání. Oproti původním požadavkům ze strany provozovatele 
zoo Hodonín se mění změna koncepce vytápění v pavilonu antilop, úprava pěších pochozích 
ploch a vyhlídkové rampy, úprava hranic řešeného území v návaznosti na sousedící pavilon 
akvárií. 
Výše uvedené změny zadání nemají vliv na cenu díla. 

 
2.2 Změna termínu plnění 

 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3.1. Smlouvy v původním znění: 
 
Projektová dokumentace pro provádění stavby dle odst. 2.4.1 v termínu do: 
150 kalendářních dnů od obdržení výzvy Objednatele na zpracování příslušné etapy projektové 
dokumentace. 
Výzva pro zpracování další etapy bude Objednatelem zaslána v předstihu, dle aktuální situace a 
možnosti finančního plnění. Předběžný předpoklad je zpracování jedné etapy v jednom 
kalendářním roce. 
 
na nové znění smlouvy: 
 
Projektová dokumentace pro provádění stavby dle odst. 2.4.2. v termínu do: 
180 kalendářních dnů od obdržení výzvy Objednatele na zpracování příslušné etapy projektové 
dokumentace. 
Výzva pro zpracování další etapy bude Objednatelem zaslána v předstihu, dle aktuální situace a 
možnosti finančního plnění. Předběžný předpoklad je zpracování jedné etapy v jednom 
kalendářním roce. 
 

 

 



 
 

    

 

3/3 
 
 

3 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti. 

3.2.  Dodatek bude uveřejněn objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona   
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a na profilu 
zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

3.3. Smluvní strany se ujednaly, že budou dodatek uzavírat prostřednictvím prostředků na dálku. 
Dodatek bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou 
smluvních stran. 

 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín 
Datum a číslo usnesení:      28.01.2025, usnesení č. 3708 

 

V Hodoníně, dne V Hodoníně, dne  

 

Objednatel Zhotovitel 
 
 
 
 
 
…………………………………… …………………………………… 
Libor Střecha                             Ing. arch. Jakub Masák 
starosta města                 jednatel společnosti     

Ing. arch. 
Jakub 
Masák

Digitálně 
podepsal Ing. 
arch. Jakub Masák 
Datum: 
2025.02.13 
09:24:26 +01'00'

Libor 
Střecha

Digitálně podepsal 
Libor Střecha 
Datum: 2025.03.03 
09:45:00 +01'00'


